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VENITURI - TOTAL

I.VENITURI CURENTE

B.CONTRIBUTII DE ASIGURARI

CONTRIBUTIILE ANGAJATORILOR

 Contributii de asigurari sociale de stat datorate de angajatori

 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale datorate
de angajatori
CONTRIBUTIILE ASIGURATILOR

 Contributii de asigurari sociale datorate de persoane asigurate pe baza de 
contract de asigurare
 Contributii de asigurare pentru accidente de munca si boli profesionale datorate
de alte persoane fizice care incheie asigurarea
 Contributia la fondul de pensii, administrat privat (se scade)

 Contributii de asigurari sociale de la persoane care realizeaza venituri de natura
profesionala cu caracter ocazional
 Contributii de asigurari sociale ale persoanelor care realizeaza venituri de 
natura profesionala, altele decat cele de natura salariale, platite de angajatori
Contributii de asigurari sociale de stat datorate de persoane care realizeaza 
venituri din activitati independente, activitati agricole si asocieri fara 
personalitate juridica
Contributia individuala de asigurari sociale datorata de persoanele care 
realizeaza venituri din drepturi de proprietate intelectuala
Contributia individuala de asigurari sociale datorata de persoanele care 
realizeaza venituri din activitati desfasurate in baza contractelor/conventiilor 
civile incheiate potrivit Codului civil, precum si a contractelor de agent
Contributia individuala de asigurari sociale datorata de persoanele care 
realizeaza venituri din activitatea de expertiza contabila si tehnica, judiciara si 
extrajudiciara
C1.VENITURI DIN PROPRIETATE

VENITURI DIN PROPRIETATE

 Alte venituri pentru asigurarile de accidente de munca si boli profesionale

VENITURI DIN DOBANZI

 Venituri din dobanzi ale bugetului asigurarilor sociale de stat

C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE ACTIVITATI

 Venituri din prestari de servicii

 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati

DIVERSE VENITURI

 Alte venituri

IV.SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT

 Subventii primite de bugetul asigurarilor sociale de stat

Venituri sistem public de pensii

Venituri sistem accidente de munca si boli profesionale

BUGETUL ASIGURARILOR SOCIALE DE STAT

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

-4.809

-180.400

-180.400

-191.827

-117.989

-73.838

11.427

213.642
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-85.326
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-4.810

-138.976

8.300

19.000
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-90

-90

7

7
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-28.619

50

-28.669

28.702

28.702

175.591

175.591

175.591

175.591

69.089

-73.898

70.000

72.295

20.000

-14.412

66.707

-2.295

-2.295

70.000

72.295

20.000
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TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA PENTRU ACCIDENTE DE 
MUNCA  SI BOLI PROFESIONALE
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

EXCEDENT/DEFICIT

  Excedent/Deficit sistem accidente de munca si boli profesionale

-14.412

66.707

-2.295

-2.295

69.089

71.384
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